
15 Years Access Virus

Cash for Classicsキャンペーンのご案内

本年でAccess Virusシンセサイザーは発売１５周年を迎えました。他に類を見ないほどの長期にわたり皆様からのVirusシリーズへ
の熱いご支援を賜り、心より感謝申し上げます。発売１５周年を記念しまして、「Cash for Classics」キャッシュバック・キャンペーンを
実施いたします。

キャンペーン概要：

レガシーVirusシリーズ *（Virus A、B、C、Classic）、Avid TDM Virus、TC PowerCore Virusのいずれかのオーナーの方で、
２０１２年１月８日から２０１２年１２月３１日までにVirus TIをAccess認定ディーラーよりお買い求めのお客様は、お手持ちの該当機
種のシリアルナンバーと、お買い上げ時の領収書（レシート）原本のコピーをお送りください。

機種ごとのキャッシュバック額は次の通りです：

Access Virus TI Snow  100 Euro / $125
Access Virus TI2 Desktop 150 Euro / $175
Access Virus TI2 Polar 200 Euro / $250
Access Virus TI2 Keyboard 200 Euro / $250

応募要項：

PDFフォーム（英文）に必要事項をすべてご入力ください。

• レガシーVirusシリーズのシリアルナンバーまたはライセンス・コード（シリアルナンバーが明記されている請求書または領収書原
本のコピー、またはシリアルナンバーが判読可能な写真、またはPowerCoreライセンスが判読可能なスクリーンショット）をお送り
ください。

• 上記期間内ですでにVirus TIシリーズをディーラーからお買い求めになっている場合は、シリアルナンバーと請求書または領収書
原本のコピーをお送りください。

• PDFフォームをお送りいただきました後、弊社内にて記載内容等の確認をさせていただき、概ね３０日後に銀行振込または
Paypalでキャッシュバックいたします（米国内に居住のお客様につきましては、Paypalまたは小切手になります）。

なお、本キャンペーンは他のアップグレード・プログラムとは異なり、レガシーVirus*本体をお戻しいただく必要はありません。

* レガシーVirusには、次の機種が含まれます：

Virus A、B、C、Classic、Virus Rack、Virus Rack XL、Virus Indigo、Virus KB



15 Years Access Virus

Cash for Classics応募フォーム
※入力は英文PDFフォームに半角英数でお願いいたします。

名 姓
住所 郵便番号
住所２ 市
国 電話番号
Emailアドレス シリアルナンバー
ライセンス・コード Virus A、B、C、Classicオーナーの方はシリアルナンバーをご入力ください。

以下のいずれかをお選びください。

◯Virus TIをディーラーより購入済み（以下の欄にもご回答ください）。
◯Virus TIをAccessオンライン・ストアで購入予定。バウチャー・コードを希望します。

購入日 購入ディーラー名
Virus TIシリアルナンバー

キャッシュバックの受取方法をご指定ください。（米国内に居住のお客様は、Paypalを選択されなかった場合は自動的に小切手になります）

□銀行振込を希望します。
□Paypalを希望します。

お客様の受取銀行口座をご指定ください。

IBAN(*1) SWIFT(*1)

銀行名

お客様のPaypal情報をご入力ください。

Emailアドレス

キャンペーン規定
□私は、本キャンペーン規定を承諾しました。（本キャンペーン規定：Kemper GmbHは、本フォームに記載されたすべての事項について事実関
係を確認し、最短で３０日後に該当キャッシュバック金額をお支払いします。）

（*1）：「IBAN」コード（主に欧州域内での銀行口座コード）および「SWIFT」コード（国際銀行間通信協会コード）につきましては、ご利用の銀行等金融機関にお
問い合わせください。

フォーム等送付先：

上記ＰＤＦフォームに必要書類（購入時のレシート原本のコピー、Virus A、B、C、Classicのシリアルナンバー、またはAvid TDM Virus、TC 
PowerCore Virusのライセンス・コードが判読可能な写真）を添えて以下へお送りください。

Email：cashback@virus.info

FAX：+49 (0)2361-9376829

*お送りいただきました購入情報およびシリアルナンバー等は、弊社のディーラー・ネットワークを通じて事実関係を確認させていただくことがありますのでご了
承ください。また、キャッシュバックのお支払いは概ね３０日後に行います。なお、Paypalにてキャッシュバックをご希望の場合は、キャッシュバック額から手数料
が差し引かれますのでご了承ください。

**TC Electronic PowerCore VirusまたはAvid TDMバージョンをお持ちの場合は、ライセンス・コードが必要となります。

ご注意：このキャンペーンはドイツのKemper GmbH社による独自のキャンペーンであり、
この日本語のpdfでは応募することができませんので、ご注意ください。




